Dual Motion - der Miniroboter
-
Hybrid-
Kleinaktuator
Antriebstechnik für Profis
Motoren w Regler w  Steuerungen
A-Drive Technology GmbH w  Ziegelhüttenweg 4 w  65232 Taunusstein w  Germany
Tel.: +49 6128 9755-0 w Fax: +49 6128 9755-55 w  info@a-drive.de w www.a-drive.de

D
E
Bestellschlüssel
Typ
DM = Dual Motion
Baugröße
43 = Nema 17
57 = Nema 23
Schrittwinkel
H = Standard 1,8°
Kabelanschluss
4 = bipolar
6 = unipolar
Hublänge in mm
2 = 50 mm 5 = 125 mm
3 = 75 mm 6 = 150 mm
4 = 100 mm
Motorspannung
05 =   5 V
12 = 12 V
Hub/Vollschritt in mm
Baureihe
43
Baureihe
57P = 0,0039 A = 0,0079
A = 0,0079 3 = 0,0127
B = 0,0159 1 = 0,0254
C = 0,0317
DM    43    H   4    P  -  05  -   2